
OBJEKTI: "RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJËSJELLËSIT TË FSHATIT DAJÇ, NJËSIA ADMINISTRATIVE DAJÇ"

BASHKIA LEZHË

KOHA PER ZHVILLIMIN E PROJEKTIT  12 MUAJ

"ZENIT&CO" SH.P.K 

Drejtues Ligjore
Ing.Arqile Peri

MUAJI -XII

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -XI

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -X

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -IX

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -VIII

J.I J. II J.III J. IV

TESTIME

MUAJI -VI

J. IVJ.IIIJ. IIJ.I

MUAJI -V

J.I J. II J.III J. IV

VI. PUNIME PER PIKAT E LIDHJEVE ME 

OBJEKTET/NENTOKESORE

VII. PUNIME ELEKTRIKE

MUAJI -VII

J.I J. II J.III J. IV

V. PUNIME PER RRJETIN SHPERNDARES + NYJE 

KOMANDIMI

VIII.MONTIM MAKINERI DHE PAISJE 

GRAFIKU I PUNIMEVE

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -I

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -II

IV. PUNIME PER REZERVUARIN 250m3 +DHOME 

SHERBIMI

II. PUNIME PER STACIONIN E POMPAVE DHE 

REZERVUARIN GRUMBULLUES

MUAJI -III MUAJI -IV

J.I

III. PUNIME PER LINJAT E DERGIMIT

I. PUNIME PER PUSSHPIMET

J.I J. II J.III J. IV J. II J.III J. IV
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